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Fitxa tècnica - Catifes cautxú

FERVIK, S/A 
                                                                                            EQUIPAMIENTO PLÁSTICO - INYECCIÓN INDUSTRIAL 

 

Felpudos de caucho  - V150826
 
Nombre  Peso 

Felpudo 

 1,2 Kg. 
 2,4 Kg. 
 3,4 Kg. 
 10,0 Kg. 

Fabricante C.I.F. B53430518  

Materia Prima 
Cauchos naturales 
Cauchos sintéticos 
Oxidos metálicos 
Aceite parafínico 

 

Color NEGRO De carbono 

Uso Protector de suelos y limpieza de suelas de calzado 

Temperatura Minima:     - 20 ºC Temperatura Maxima:     +110ºC 

Componentes: 

No tiene 

 
Etiquetado 

 
Codigo EAN-13 
 

41640 8414291201695 
41641 8414291201794 
41642 8414291201893 
41643 8414291201992 

Registro Sanitario No corresponde  

Fecha: 15/01/2024 

 

Dpto. Técnico 
Fdo.: Alberto Ginette 

  

 
 
  

 
 
 
 

 

 

 

Dimensiones 
53 x 37 cm. 
70 x 50 cm. 
80 x 60 cm. 
120 x 80 cm. 

Codi CP
41640
41641
41642
41643

41643

41642
41641
41640


